



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

webCRM A/S

Vibehuset, Lyngbyvej 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 18 95 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Jørgen Rode
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	webCRM A/S Vibehuset, Lyngbyvej 2 2100 København Ø Telefon: 70220151 Telefax: 70220152 Hjemmeside: www.webcrm.com CVR-nr.: 25 18 95 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Rode, Formand Rie Lind Christine Kayser Rode
Direktion	Søren Steen Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	JRO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at tilbyde IT-applikationer på ASP basis samt ydelser relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.192 t.kr. mod 18.055 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.201 t.kr. mod 6.927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	18.192.168	18.055
1 Personaleomkostninger	-11.672.661	-9.099
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-137.333	-46
Driftsresultat	6.382.174	8.910
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	245.104	231
Andre finansielle indtægter	88.297	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.542	-253
Resultat før skat	6.673.033	8.888
3 Skat af årets resultat	-1.471.867	-1.961
Årets resultat	5.201.166	6.927
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	5.500
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.400
Overføres til overført resultat	9.306	27
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	691.860	0
Disponeret i alt	5.201.166	6.927



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	887.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>887.000</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.861	287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.861</u>	<u>287</u>
6 Andre tilgodehavender	372.202	372
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.202</u>	<u>372</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.408.063</u>	<u>659</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.713.650	2.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.218.939	14.393
Udskudte skatteaktiver	22.248	7
Tilgodehavende selskabsskat	465.022	0
Andre tilgodehavender	292.997	396
Periodeafgrænsningsposter	1.441.176	1.808
Tilgodehavender i alt	<u>14.154.032</u>	<u>18.767</u>
Likvide beholdninger	4.033.270	3.367
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.187.302</u>	<u>22.134</u>
Aktiver i alt	<u>19.595.365</u>	<u>22.793</u>



Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500
8 Øvrige lovpligtige reserver	691.860	0
9 Overført resultat	37.129	28
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.400
Egenkapital i alt	<u>3.128.989</u>	<u>1.928</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	195.141	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>195.141</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.631.854	1.290
Gæld til tilknyttede virksomheder	564.329	5.500
Selskabsskat	217.252	1.964
Anden gæld	1.571.072	1.207
Periodeafgrænsningsposter	12.286.728	10.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.271.235	20.865
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.271.235</u>	<u>20.865</u>
 Passiver i alt	 <u>19.595.365</u>	 <u>22.793</u>

11 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.550.481	8.601
Pensioner	1.242.199	0
Andre omkostninger til social sikring	22.432	18
Personaleomkostninger i øvrigt	857.549	480
	11.672.661	9.099
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	16
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	123.500	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.833	37
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	9
	137.333	46
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.292.230	1.964
Årets regulering af udskudt skat	179.637	-3
	1.471.867	1.961
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	887.000	0
Kostpris 31. december	887.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	887.000	0



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	288.500	224
Tilgang i årets løb	0	289
Afgang i årets løb	0	-224
Kostpris 31. december	288.500	289
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.306	-131
Årets afskrivninger	-137.333	-2
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-34
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	165
Af- og nedskrivninger 31. december	-139.639	-2
Regnskabsmæssig værdi 31. december	148.861	287
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	372.202	138
Tilgang i årets løb	0	372
Afgang i årets løb	0	-138
Kostpris 31. december	372.202	372
Regnskabsmæssig værdi 31. december	372.202	372
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
	500.000	500
8. Øvrige lovpligtige reserver		
Henlagt af årets resultat	691.860	0
	691.860	0



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	27.823	1
Årets overførte overskud eller underskud	9.306	27
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	5.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.600.000	-5.500
	<u>37.129</u>	<u>28</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.400.000	3.200
Udloddet udbytte	-1.400.000	-3.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.900.000</u>	<u>1.400</u>
	<u>1.900.000</u>	<u>1.400</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede lejeforpligtelser udgør t.kr.1.630

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRO Holding ApS, CVR-nr. 29193886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


